UHI\{ERSITETI FAN s NOLI"’

l&"‘

eI KOR@E’“‘ P g

l §° L L Te“' .n-* e

:-'—-"a .i1

o

, Nl’ 32

e

XI I BQTIMII
oy

f.

(serla e shkencave mt‘e zbatuara)

e F z.?" T % 3&

| 4 ’ ¥ 2 ¥
I [ . B i 4 | ) E B 4 1 J r
e L 1] -y K § A Forgll - \ ;

>
s i

VITI

ko



PERMBAJTJA E LENDES

L BUJQESI

LPirro Icka, Robert Damo . . :
NDIKIMI I APARATIT HORMONAL PROMALIN PER RRITJEN E PESHES DHE

PERMIRESIMIN E FORMES SW MOLLES.

2.Frida Carka, Niko Roshanji, Valdete Vorpsi
STUDIMI AMPELOGRAFIK I KULTIVARIT TE RRUSHIT “SERIN I ZI”

3.Zaim Veshaj, Elektra Spahiu, Niko Roslzanji ) )
NDIKIMI 1 BKSPLANTIT BIMOR NE MIKROSHUMEZIMIN E FIDANEVE

FRUTORE, TE PJESHKES GF677 DHE TE KUMBULLES MRS 2/5

4.Zyhdi Cullaj _ , o
STUDIMS ] DUKURISE SE MBIRJES NE DISA HIBRIDE MISRI DHE PERBERESIT

E TYRE PRINDERORE

S.Slavi Dimitrov (Universiteti «gy. Sv. Kiril 1 Mgtodij” Veliko Térnov — Bullgari) '
VECORITE EKONOMIKO-GIEOGRAFIKE TE PRODHIMIT TE DRITHERAVE NE

PORTUGALI

6.Remzi Keco, Gjergji Mero 3 )
INDUSTRIA B A RES DHE POTENCIALET E ZHVILLIMIT TE SAJ NE RAJON

7.Nevruz Zeka, Thoma Nasto, Besnik Skéndgrasi )
VLEREsleel  NDIKIMIT T DOZAVE TE AZOTIT DHE TE KULTIVARIT NE

TREGUESIT PRODHUES TE QEPES

8. Robert Damo, Pirro Icka . ..
VLERAT VITAMINIKE TE SPECIEVE SPONTANE TE NGRENSHME

9. Agim Bai o
BRUCELOZA NE RRETHIN E KORGES (PERHAPJA DHE MASAT E LUFTIMIT)

10. Evri Pepo
NJE STUDIM KRAHASUES MBI
ARKEOBOTANIKE LIDHUR E
SOVJANIT

SPECIET “VEGJETALE DHE TE DHENAT
BIMESINE EKZISTUESE NE ZONEN E



Buletin Shkencor
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11.Irena Kallgo, Haziz Hoxha

™I I NDIKIMIT T3 PLEHERIMIT ORGANOMINERAL NE CILES]
MIKROFLORES SE Tok £

12. Thoma Qjy
VLERESIME
TAMBUR FIKS D

II. EKONOM]

13. Frederik ngllari
PROBLEME T BILANCIT T§ PAGESAVE T

14 Yiison Manoku,
KORRUPSIONTT N

E JASHTME

.. I
» Sonela Dedo, Mamica Nene, Marinela Polena PAKESIMI
E MENAXHIMIN ERI PUBLIK

15 Alketa Pasholli
PER ZHVILLIMIN E PROFESIONIT TEK

16. Majlinda Bello
PERSPEKTIVAT E

ANETARESIMIT NE BE-SFIDAT DHE MUNDESITE E
AJONIT TE BALLKANIT PERENDIMOR

ONTABILISTIT NE SHQIPER]

IIL. MATEMATIKE DHE INFORMATIK:

17.Argjir Butka, Dhoyi Beta,

NIE VLERESIM I PERD_QR

KOMUNIKIMIT (TIK) NE
” ES)

Llukan Puka
IMIT TE TEKNOLOGJ‘

21.Lorenc Ekdnomi, Thomaida Ekonom;j
ZBATIMI I METODES SE

SALIN C IMPUTACIONIT TE SH
TE DHENAVE QE MUNGojNE NE A
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1L.Irena Kallco, Haziz Hoxha

. " i ESINE E
STUDIMI I NDIKIMIT TE PLEHERIMIT ORGANOMINERAL NE CILES
MIKROFLORES Si TOKES

12. Thoma Qirjo, Pirro Veizi . 00 ME
VLERESIME MB] UJITJEN DHE INSTALIMIN SHIHEDHES B-90/3
TAMBUR FIKS DHE SHIHEDHESA N ARMATURE TE LEVIZSHME

IL. EKONOM]

15. Alketa Pasholli
PER ZHVILLIMIN E PROFESIONIT TE KONTA

16. Majlinda Bellq
PERSPEKTIVAT E ANETARESIMIT NE BE-SFIDAT DHE MUNDESITE E
RAJONIT TE BALLKANIT PERENDIMOR ¥

BILISTIT NE SHQIPER]

III. MATEMATIKE, DHE INF ORMATIKI:

17.Argjir Butka, Dho__ri Beta, Llukan Puka
NJE VLERESIM T PERDORIMIT T

KOMUNIKIMIT (TIK) NE MyED]
TE KORCES)

18.Artur Konopulli, Dhorj Beta
CILESI TE TRANSFORMIMEVE QE BAZOHEN N

E KUAZIGRUPE
19.Elton Pasku
PARAQITIET E Nf

ENGJYSMEGRUPEVE TE GJYSMEGRUPEVE ME RELATORE

TE FUNDME




